
２０２２年１月２５日 
 

関係者各位 
 

【令和３年度茨城県フィギュアスケート選手権大会延期のお知らせ】 
 

平素より本連盟に、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 
 
既に通知しております令和３年度茨城県フィギュアスケート選手権大会につきまし 
 
て、茨城県にまん延防止措置が適用された為、大会を延期いたします。 
 
新たな日程につきましては、３月１９日土曜日を予定しております。詳細につきま 
 
しては、改めてご連絡いたします。 
 
なお今後、新型コロナウイルス感染拡大をめぐる社会情勢が変化した場合、開催 
 
中止となる場合がありますことご了承ください。 

 
 

茨城県スケート連盟 フィギュア部 
 

 


